ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC LINH
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-CV
V/v đăng ký danh sách học viên
tham gia Hội nghị tập huấn
nghiệp vụ văn hóa cơ sở, công
tác gia đình và hương ước, quy
ước.

               Ngọc Linh, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hóa thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 822/ SVHTTDL-QLVH, ngày 26/8/2025 của Sở
Văn hóa Thể thao và Du lịch về việc đăng ký danh sách đại biểu tham gia hội nghị
tập huấn nghiệp vụ Văn hóa cơ sở, công tác gia đình và hương ước, quy ước.

Ủy ban nhân dân xã Ngọc Linh đăng ký danh sách học viên tham gia lớp tập

huấn có danh sách cụ thể như sau:

STT HỌ VÀ TÊN

CHỨC

VỤ/NGHỀ

NGHIỆP

CƠ QUAN

CÔNG TÁC

SỐ ĐIỆN

THOẠI

1 Trần Hữu Thìn Phó chủ tịch

UBND xã phụ

trách VHXH

UBND xã Ngọc

Linh

0977237636

2 A Cẩm Phó Phòng Văn

hóa – Xã hội

UBND xã Ngọc

Linh

0964262127

3 Bế Ngọc Luân Chuyên viên

Phòng VH-XH

UBND xã Ngọc

Linh

0962309482

4 A Tâm Trưởng Thôn Thôn Tân Rát xã

Ngọc Linh

0355564215

5 Y Hây Thôn trưởng  Thôn Kung Rang

xã Ngọc Linh

0336640659

6 A Nương Thôn trưởng Thôn Đăk Nai xã

Ngọc Linh

0357218809

UBND xã Ngọc Linh báo để Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/hợp);
- TT Đảng ủy (b/c);

- TT HĐND ( biết);

- CT các PCT UBND xã;

- Lưu: VT,VHXH

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hữu Thìn

		2025-09-11T15:48:23+0700

		2025-09-11T15:48:23+0700

		2025-09-11T15:48:23+0700

		2025-09-11T15:48:23+0700